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n\/ent | ERICO We connect and protect

Dall'asta di messa a terra all'aletta o alla barra

collettrice

Gli stampi in grafite nVent ERICO Cadweld sono progettati e
realizzati per migliaia di tipi di connessioni e combinazioni
di conduttori.

CERTIFICAZIONI
0,

SCHEMI

N~ W ‘1 1 ¥y

CARATTERISTICHE

Forma una connessione permanente a bassa resistenza

Realizza un legame molecolare

Le connessioni esotermiche nVent ERICO Cadweld sono classificate con la stessa portata di corrente del conduttore
Apparecchiatura di installazione portatile che non richiede una fonte di alimentazione esterna

Gli addetti all'installazione possono essere facilmente formati per realizzare le connessioni esotermiche nVent ERICO
Cadweld

Le connessioni possono essere ispezionate visivamente

Le famiglie di stampi LA e LE possono essere utilizzate con capicorda diritti o disassati



SPECIFICHE

Codice a
catalogo

LAC18EK

CSET4EG

CMC14EAJ

CMCT4EAL

CMC14EAM

CMCT4FAM

CNCT4EAJ

CNCT4EAM

CSET6EAJ

CSET6EAM

CMC16CAJ

CMC16CAM

CMC16EAJ

CMCT16EAL

CMC16EH

CMC16PAJ

Numero
articolo

Famiglia di
stampi

LA (alla barra di
messa a terra)

CS

CM

CM

CM

CM

CN

CN

CS

CS

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Table 1/2

Con asta di
messa a terra

Legato in rame

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Diametro asta
di messa a
terra, nominale

3/4"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

1/2"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

Diametro
dell'asta di
massa,
effettivo

17.3 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

12.83 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

Dimensioni
aletta/barra di
distribuzione

1/4" x 3" e piu
largo

1/4"x 1/2"

4 mmx 25 mm

4 mm x 40 mm

4 mm x 50 mm

5mm x 50 mm

4 mmx 25 mm

4 mm x 50 mm

4mmx25mm

4 mm x 50 mm

3mmx 25 mm

3mm x 50 mm

4 mm x 25 mm

4 mm x 40 mm

1/4"x 2"

6 mm x 25 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efslac18ek
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscse14eg
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14fam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscse16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscse16eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16cam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16eh
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16paj
https://www.nvent.com/erico

Codice a
catalogo

CMC16PAL

CMC16PAM

CNC16CAJ

CNC16CAK

CNC16EAM

CNC16FAL

CPC16BAH

CPC16CAJ

CPC16EAJ

CQR16CAH

CRC16CE

CRC16EK

CRC16FAM

CRC16PAM

CMCP160CAJ

CRCP160CAJ

CMC18CAJ

CMC18CAL

Numeroarticolo

Famiglia di
stampi

CM

CM

CN

CN

CN

CN

CP

CP

CP

CQ

CR

CR

CR

CR

CM

CR

CM

CM

Con asta di
messa a terra

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Acciaio

Acciaio

Legato in rame

Legato in rame

Diametro asta
di messa a
terra, nominale

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

5/8"

16"

16"

3/4"

3/4"

Diametro
dell'asta di
massa,effettivo

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

14.3 mm

16 mm

16 mm

17.32 mm

17.32 mm

Dimensioni
aletta/barra di
distribuzione

6 mm x 40 mm

6 mm x 50 mm

3mmx 25 mm

3mm x 30 mm

4 mm x 50 mm

5mm x 40 mm

2mm x 20 mm

3 mm x 25 mm
e piu larga

4'mm x 25 mm
e piu larga

3mmx 20 mm

1/8"x 1"

1/4" x 3" e piu
largo

5mm x 50 mm
e piu larghi

6 mm x 50 mm
e piu largo

3mm x 25 mm

3mmx 25 mm

3mmx 25 mm

3mm x40 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16pal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16cak
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16fal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc16bah
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqr16cah
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16ce
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16ek
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16fam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc18cal
https://www.nvent.com/erico

Codice a
catalogo

CNC18CAJ

CNC18CAK

CNC18CAL

CNC18EAL

CPC18CAJ

CPC18EAJ

CRC18BAL

CRC18EAL

CRC18EH

CRD18EK

CNCP180FAM

CQRP190CAJ

CMCP200CAJ

CNCP200CAK

CQFP200FAN

CQRP200PAJ

CMC22CAJ

CMD22FAM

Numeroarticolo

238133

Famiglia di
stampi

CN

CN

CN

CN

CP

CP

CR

CR

CR

CR

CN

CQ

CN

cQ

cQ

CM

CM

Con asta di
messa a terra

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Legato in rame

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Legato in rame

Legato in rame

Diametro asta
di messa a
terra, nominale

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

18"

19"

20"

20"

20"

20"

1"

Diametro
dell'asta di
massa,effettivo

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

17.32 mm

18 mm

19 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

23.22 mm

23.22 mm

Dimensioni
aletta/barra di
distribuzione

3mmx 25 mm

3mm x 30 mm

3mm x40 mm

4 mm x 40 mm

3 mm x 25 mm
e piu larga

4mmx25mm
e piu larga

2 mm x 40 mm
e piu largo

4 mm x40 mm
e piu larga

1/4" x 2" e piu
largo

1/4" x 3" e piu
largo

5mm x 50 mm

3mmx 25 mm

3mmx 25 mm

3mm x 30 mm

5mm x 60 mm

6 mm x 25 mm

3mmx 25 mm

5mm x 50 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18cak
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18cal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc18eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc18bal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc18eh
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrd18ek
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscncp180fam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqrp190caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmcp200caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscncp200cak
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqfp200fan
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqrp200paj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc22caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmd22fam
https://www.nvent.com/erico

Codice a catalogo

LAC18EK

CSET4EG

CMC14EAJ

CMCT4EAL

CMCT4EAM

CMCT14FAM

CNCT4EAJ

CNCT4EAM

CSET6EAJ

CSET6EAM

CMC16CAJ

CMC16CAM

CMC16EAJ

CMC16EAL

CMC16EH

CMC16PAJ

CMC16PAL

CMC16PAM

Table 2/2

Numero articolo

Certificazioni
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efslac18ek
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscse14eg
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc14fam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc14eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc14eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscse16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscse16eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16cam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16eh
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16paj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16pal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc16pam
https://www.nvent.com/erico

Codice a catalogo

CNC16CAJ

CNC16CAK

CNC16EAM

CNC16FAL

CPC16BAH

CPC16CAJ

CPC16EAJ

CQR16CAH

CRC16CE

CRC16EK

CRC16FAM

CRC16PAM

CMCP160CAJ

CRCP160CAJ

CMC18CAJ

CMC18CAL

CNC18CAJ

CNC18CAK

Numero articolo

Certificazioni

nVent.com/ERICO
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16cak
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16eam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc16fal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc16bah
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc16caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc16eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqr16cah
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16ce
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16ek
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16fam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc16pam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrcp160caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc18cal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18cak
https://www.nvent.com/erico

Codice a catalogo Numero articolo Certificazioni

CNC18CAL

CNC18EAL

CPC18CAJ

CPC18EAJ

CRC18BAL

cUL, UL

CRC18EAL

CRC18EH

CRD18EK

CNCP180FAM

CQRP190CAJ

CMCP200CAJ

238133

CNCP200CAK

CQFP200FAN

CQRP200PAJ

CMC22CAJ

CMD22FAM

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Per applicazioni quali sala computer, galleria o altre aree con scarsa ventilazione, specificare uno stampo senza emissione
di fumo nVent ERICO Cadweld Exolon. Aggiungere il prefisso XL al codice articolo dello stampo standard, quando si effettua
I'ordine (ad esempio, TAC2Q2Q diventa XLTAC2Q2Q). Similarly, nVent ERICO Cadweld Exolon welding material is also

nVent.com/ERICO | 7


https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18cal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscnc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc18caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscpc18eaj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc18bal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc18eal
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrc18eh
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscrd18ek
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscncp180fam
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqrp190caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmcp200caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscncp200cak
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqfp200fan
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscqrp200paj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmc22caj
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/erico/products/efscmd22fam
https://www.nvent.com/erico

designated by the XL prefix (for example, 150 becomes XL150).

Potrebbe essere richiesta una distanza tra i conduttori. Per ulteriori informazioni, vedere I'etichetta dello stampo.

XX-X-XX-XX-L-M-W
XX Famiglia stampi
X Chiave prezzi
XX Codice del picchetto di terra

Dimensioni capocorda/sbarra

XX i
collettrice

) o La sezione del crogiolo & divisa in stampi progettati con apertura orizzontale per una pulizia piu
L* Crogiolo diviso facil
acile

M* Solo stampo

W* Piastre d'usura Riducono I'abrasione meccanica degli stampi nei punti di ingresso dei cavi

*Vuoto se nessuno

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

Nord America Europa Europa APAC
+1.800.753.9221 Paesi Bassi: Germania: Shanghai:

Opzione 1 — Assistenza +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
clienti Francia: altri paesi: Sydney:

Opzione 2 — Assistenza
tecnica

\/

+33 800901 793

+31 13 5835404

+61 29751 8500

Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
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